
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    




  
        
      
        
            
  
    
                
      [image: Iekšlietu ministrijas informācijas centrs]
    
  
              
      [image: Iekšlietu ministrijas informācijas centrs]
    
  
              
      [image: Iekšlietu ministrijas informācijas centrs]
    
  
              
      [image: Iekšlietu ministrijas informācijas centrs]
    
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Par mums
                                  
                	
      
      Vadība
            
    
	
      
      Struktūra
            
    
	
      
        Publikācijas un pārskati
              
      	
      
      Centra publiskie pārskati
            
    
	
      
      Pakalpojumu kvalitātes novērtējums
            
    
	
      
        Statistiskie pārskati
              
      	
      
      Kriminālā statistika
            
    
	
      
      Meklējamie objekti un nederīgie dokumenti
            
    
	
      
      Situācija Baltijas valstīs
            
    
	
      
      Statistika par personām, kurām ir tiesība uz aistāvību un cietušajiem
            
    
	
      
      Administratīvie pārkāpumi
            
    
	
      
      Pārskats par ieroču īpašniekiem un to īpašumā esošajiem ieročiem
            
    


    


    
	
      
        Normatīvie akti
              
      	
      
      Attīstības plānošanas dokumenti
            
    
	
      
      Centra nolikums un reglaments
            
    
	
      
      Eiropas Savienības akti
            
    
	
      
      IS darbību regulējošie normatīvie akti
            
    
	
      
      Klientu apkalpošanas standarts
            
    
	
      
      Likumi un Ministru kabineta noteikumi un instrukcijas
            
    
	
      
      Personas datu apstrāde
            
    
	
      
      Vienošanās un līgumu paraugi
            
    


    
	
      
      Trauksmes celšana 
            
    
	
      
      Ētika
            
    
	
      
      Starptautiskā sadarbība
            
    
	
      
      Budžets
            
    
	
      
      Iepirkumi
            
    
	
      
      Vakances
            
    
	
      
        Projekti
              
      	
      
        EĀRF projekti
              
      	
      
      4.2. aktivitāte
            
    
	
      
      4.4. aktivitāte
            
    
	
      
      4.8. aktivitāte
            
    


    
	
      
      Eiropas Kopienas programma „Noziedzības prevencija un apkarošana”
            
    
	
      
      ERAF projekti
            
    
	
      
      ESF
            
    
	
      
      IDF
            
    
	
      
      Norvēģijas valdības divpusējā finanšu instrumenta prioritāte „Šengena”
            
    
	
      
      PMIF
            
    
	
      
      RPVP projekti
            
    
	
      
      Projektu katalogs
            
    


    
	
      
      Centra vēsture
            
    
	
      
      Klientu apkalpošanas standarts
            
    
	
      
      Personas datu apstrāde
            
    


                          
	
                              Pakalpojumi
                          
	
                              
                  Aktualitātes
                                  
                	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Informācija presei
            
    
	
      
      Foto un Video
            
    
	
      
      Sabiedrības līdzdalība
            
    
	
      
      Statistika
            
    


                          
	
                              
                  Reģistri
                                  
                	
      
      Administratīvo pārkāpumu procesa atbalsta sistēma
            
    
	
      
      Biometrijas datu apstrādes sistēma
            
    
	
      
      Dokumentu paraugu reģistrs
            
    
	
      
      Kriminālprocesa informācijas sistēma
            
    
	
      
      SIRENE informācijas sistēma
            
    
	
      
      Šengenas informācija sistēma (Latvijas valsts daļa)
            
    
	
      
      Patvēruma meklētāju pirkstu nospiedumu informācijas sistēma, kas BDAS sastāvdaļa
            
    
	
      
      Automatizētā pirkstu nospiedumu identifikācijas sistēma
            
    
	
      
      Administratīvos pārkāpumus izdarījušās personas
            
    
	
      
      Ceļu policijas reģistrs
            
    
	
      
      Fototēka
            
    
	
      
      Ieroču reģistrs
            
    
	
      
      Izbeigto krimināllietu reģistrs
            
    
	
      
      Nederīgo dokumentu reģistrs
            
    
	
      
      Noziedzīgo nodarījumu reģistrs
            
    
	
      
      Noziedzīgos nodarījumus izdarījušās personas
            
    
	
      
      Mantu meklēšana
            
    
	
      
      Personas apraksts
            
    
	
      
      Meklējamais transports
            
    
	
      
      Personu meklēšana
            
    
	
      
      Uzskaišu kategorijas
            
    
	
      
      Vienotais notikumu reģistrs
            
    
	
      
      Nepilngadīgo personu atbalsta informācijas sistēma
            
    
	
      
      Licenču un sertifikātu reģistrs
            
    
	
      
      Datu apmaiņas risinājums ar kredītiestādēm
            
    


                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
      Iestādes kontakti
            
    
	
      
      Pakalpojumu dienests
            
    
	
      
      Darbinieku kontakti
            
    
	
      
      Struktūrvienību kontakti
            
    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Par mums
              Iekšlietu ministrijas Informācijas centrs ir Iekšlietu ministrijas pakļautībā esoša tiešās pārvaldes iestāde. Centra darbības mērķis ir veicināt noziedzības novēršanu un apkarošanu, sabiedriskās kārtības un drošības aizsardzību, izmantojot informācijas apstrādes un analīzes līdzekļus, kā arī nodrošināt Iekšlietu ministriju un tās padotībā esošās iestādes ar…
            
                                                	
        
          Vadība
          
        
      
	
        
          Struktūra
          Iekšlietu ministrijas Informācijas centra struktūra un kontakti
        
      
	
          
              Publikācijas un pārskati
              Reizi gadā iestāde sagatavo publisko pārskatu par tās darbības rezultātiem iepriekšējā kalendārajā gadā. Publiskajos pārskatos ir pieejama apkopojoša informācija par iestādes mērķiem un darba rezultātiem, par finansējuma izlietojumu, kā arī plānotās prioritātes nākamajam gadam.
Sadaļā pieejami arī pētījumi, statistika, faktu lapas u.c. 

          
          	
        
          Centra publiskie pārskati
          Informācijas centra publiskie pārskati no 2006.gada līdz 2020.gadam
        
      
	
        
          Pakalpojumu kvalitātes novērtējums
          Informācijas centra pakalpojumu kvalitātes novērtējuma pārskati
        
      
	
          
              Statistiskie pārskati
              Kriminālā statistika, statistiskā informācija par noziedzības līmeni Latvijā, Lietuvā un Igaunijā, pārskats par ieroču īpašniekiem un to īpašumā esošajiem ieročiem u.c. statistiskā informācija
          
          	
        
          Kriminālā statistika
          
        
      
	
        
          Meklējamie objekti un nederīgie dokumenti
          
        
      
	
        
          Situācija Baltijas valstīs
          
        
      
	
        
          Statistika par personām, kurām ir tiesība uz aistāvību un cietušajiem
          
        
      
	
        
          Administratīvie pārkāpumi
          
        
      
	
        
          Pārskats par ieroču īpašniekiem un to īpašumā esošajiem ieročiem
          
        
      


      


      
	
          
              Normatīvie akti
              Informācija par Iekšlietu ministrijas Informācijas centra normatīvajiem aktiem

          
          	
        
          Attīstības plānošanas dokumenti
          Iekšlietu ministrijas Informācijas centra darbības stratēģijas, Valsts pārvaldes politikas attīstības un citas pamatnostādnes, Ceļu satiksmes drošības plāns un citi attīstības plānošanas dokumenti
        
      
	
        
          Centra nolikums un reglaments
          Reglaments nosaka Informācijas centra struktūru un darba organizāciju, centra amatpersonu ar speciālajām dienesta pakāpēm, darbinieku, ar kuriem noslēgts darba līgums un struktūrvienību kompetenci
        
      
	
        
          Eiropas Savienības akti
          Eiropas Savienības akti, kas saistoši Informācijas centra darbībai
        
      
	
        
          IS darbību regulējošie normatīvie akti
          Likumi un noteikumi, kas saistoši informācijas sistēmu izveidē un darbībā
        
      
	
        
          Klientu apkalpošanas standarts
          Klientu apkalpošanas standarts sniedz informāciju par Informācijas centra klientu apkalpošanas vērtībām un principiem, pakalpojumu saņemšanas
veidiem un saziņas iespējām 
        
      
	
        
          Likumi un Ministru kabineta noteikumi un instrukcijas
          Likumi, Ministru kabineta noteikumi un instrukcijas, kas saistošas Informācijas centra darbībai
        
      
	
        
          Personas datu apstrāde
          Privātuma politikas mērķis ir sniegt informāciju par personas datu apstrādes nolūku, apjomu, aizsardzību un apstrādes termiņu, apstrādājot personas datus
        
      
	
        
          Vienošanās un līgumu paraugi
          Šajā sadaļā pieejami vienošanās un sadarbības līgumu paraugi
        
      


      
	
        
          Trauksmes celšana 
          Trauksmes celšanas likums nosaka, ka ikvienam ir tiesības celt trauksmi par sabiedrības interešu apdraudējumu darba vidē. Šajā sadaļā atradīsi vairāk informācijas par trauksmes celšanu un ziņojuma veidlapu paraugus
        
      
	
        
          Ētika
          Iekšlietu ministrijas Informācijas centra Ētikas kodekss

        
      
	
        
          Starptautiskā sadarbība
          Informācija par iestādes sadarbību ar starptautiskajām organizācijām, dalību starpinstitūciju un starptautiskajās darba grupās 
        
      
	
        
          Budžets
          Informācija par iestādes gada plānotajiem budžeta ieņēmumiem un izdevumiem
        
      
	
        
          Iepirkumi
          Šeit publicēta informācija par plānotajiem, jaunajiem un pārtrauktajiem iepirkumiem, to dokumentācija, kā arī iepirkuma līgumi
        
      
	
        
          Vakances
          Priecājamies par Jūsu interesi pievienoties Informācijas centram! Šeit atrodama informācija par brīvajām darba vietām un amatu konkursiem
        
      
	
          
              Projekti
              Informācija par Informācijas centra īstenotajiem projektiem
          
          	
          
              EĀRF projekti
              Eiropas Ārējo robežu fonda (External Border Fund) (2007.-2013.gads) mērķis ir veicināt personu plūsmu efektīvu pārvaldību uz dalībvalstu ārējām robežām, lai nodrošinātu, no vienas puses augsta līmeņa aizsardzību uz ārējām robežām iekšējās drošības labad un, no otras puses, raitu robežšķērsošanu labticīgiem ceļotājiem saskaņā ar Šengenas acquis, kā arī to…
          
          	
        
          4.2. aktivitāte
          
        
      
	
        
          4.4. aktivitāte
          
        
      
	
        
          4.8. aktivitāte
          
        
      


      
	
        
          Eiropas Kopienas programma „Noziedzības prevencija un apkarošana”
          Programma nodrošina finansiālu atbalstu aktivitātēm saskaņā ar Līguma par Eiropas Savienību VI sadaļu attiecībā uz visu veidu noziedzīgo nodarījumu (it īpaši attiecībā uz terorisma, cilvēku tirdzniecības un noziegumu pret bērniem, nelikumīgas narkotiku un ieroču tirdzniecības, korupcijas un krāpšanu) prevenciju un apkarošanu.
        
      
	
        
          ERAF projekti
          Eiropas Reģionālās attīstības fonds (ERAF) izveidots, lai izlīdzinātu reģionālās atšķirības Kopienas ietvaros. Šī fonda ietvaros palīdzība tiek sniegta mazāk attīstītajiem reģioniem, galvenokārt koncentrējoties uz publiskās infrastruktūras uzlabošanu un uzņēmējdarbības veicināšanu
        
      
	
        
          ESF
          Informācija par Eiropas Sociālā fonda projektiem
        
      
	
        
          IDF
          Informācija par Iekšējās drošības fonda projektiem
        
      
	
        
          Norvēģijas valdības divpusējā finanšu instrumenta prioritāte „Šengena”
          Norvēģijas valdības divpusējais finanšu instruments
2004.gada 16. novembrī parakstīts Saprašanās memorands par Norvēģijas valdības divpusējā finanšu instrumenta ieviešanu 2004.-2009.gadā, kurš izveidots saskaņā ar 2003.gada 14.oktobra līgumu starp Norvēģijas Karalisti un Eiropas Kopienu par Norvēģijas valdības divpusējo finanšu instrumentu 2004.-2009.gadā,…
        
      
	
        
          PMIF
          Informācija par Patvēruma, migrācijas un integrācijas fonda projektiem
        
      
	
        
          RPVP projekti
          
        
      
	
        
          Projektu katalogs
          Šeit atradīsi informāciju par visiem Informācijas centra īstenotajiem projektiem 
        
      


      
	
        
          Centra vēsture
          Informācija par Informācijas centra vēsturi
        
      
	
        
          Klientu apkalpošanas standarts
          Informācijas centra klientu apkalpošanas standarts - mērķis, vērtības, klientu apkalpošanas veidi u.c. informācija
        
      
	
        
          Personas datu apstrāde
          Privātuma politikas mērķis ir sniegt informāciju par personas datu apstrādes nolūku, apjomu, aizsardzību un apstrādes termiņu, apstrādājot personas datus
        
      


                                          
	
            
              Pakalpojumi
              Šajā sadaļā apkopota informācija par pakalpojumiem, ko iestāde klātienē vai elektroniskā veidā sniedz iedzīvotājiem un uzņēmumiem
            
                          
	
            
              Aktualitātes
              Informācijas centra darbības un iekšlietu nozares aktuālie notikumi - jaunumi, informācija plašsaziņas līdzekļiem, foto un video materiāli, sabiedrības līdzdalība  u.c.
            
                                                	
        
          Jaunumi
          Informācijas centra darbības un iekšlietu nozares aktuālie notikumi
        
      
	
        
          Informācija presei
          Aktuālā Informācijas centra informācija plašsaziņas līdzekļiem
        
      
	
        
          Foto un Video
          Informācijas centra darbības atspoguļojums foto un video formātā
        
      
	
        
          Sabiedrības līdzdalība
          Iespējas iedzīvotājiem un nevalstiskajām organizācijām iesaistīties politikas veidošanas procesā un regulējuma izstrādē
        
      
	
        
          Statistika
          Kriminālā statistika, statistiskā informācija par noziedzības līmeni Latvijā, Lietuvā un Igaunijā, pārskats par ieroču īpašniekiem un to īpašumā esošajiem ieročiem u.c. statistiskā informācija
        
      


                                          
	
            
              Reģistri
              Informācijas centra izstrādāto un uzturēto informācijas sistēmu, reģistru apraksti
            
                                                	
        
          Administratīvo pārkāpumu procesa atbalsta sistēma
          Informācija sistēmas mērķis ir nodrošināt gan Sodu reģistrā reģistrējamās informācijas uzkrāšanu, gan elektroniskās lietvedības iespējas administratīvo pārkāpumu lietās
        
      
	
        
          Biometrijas datu apstrādes sistēma
          Informācijas sistēmas mērķis ir nodrošināt iespēju noteikt fizisko personu identitāti un novērst svešas identitātes izmantošanu
        
      
	
        
          Dokumentu paraugu reģistrs
          Reģistrs tiek izmantots noziedzības novēršanā un apkarošanā, nodrošinot informācijas uzkrāšanu, aktualizāciju un izplatīšanu attiecībā uz Latvijas Republikas, ārvalstu vai starptautisko organizāciju personu apliecinošu un tiesības apliecinošu dokumentu paraugiem, to drošības elementiem un rekvizītiem, kā arī spiedogu un zīmogu nospiedumiem. Reģistrā…
        
      
	
        
          Kriminālprocesa informācijas sistēma
          Informācijas sistēmā ir uzkrātas ziņas par visiem procesuālajiem lēmumiem, kuri pieņemti kriminālprocesā, izņemot lēmumus, kuri ir pieņemti saistībā ar speciālo procesuālo aizsardzību un speciālajām izmeklēšanas darbībām, konstatētajiem noziedzīgajiem nodarījumiem, procesa virzītāju, personām, kurām ir tiesības uz aizstāvību, juridiskām personām, kuru…
        
      
	
        
          SIRENE informācijas sistēma
          Informācijas sistēmas SIRENE mērķis ir stiprināt sabiedrisko kārtību un drošību Eiropas Savienības dalībvalstu teritorijā, nodrošinot ziņojumu (informācijas sistēmā iekļaujamo datu kopums par personu, priekšmetu vai dokumentu) pieejamību dalībvalstu kompetentajām institūcijām un iestādēm
        
      
	
        
          Šengenas informācija sistēma (Latvijas valsts daļa)
          Informācijas sistēmas mērķis ir stiprināt sabiedrisko kārtību un drošību Eiropas Savienības dalībvalstu teritorijā, nodrošinot ziņojumu (informācijas sistēmā iekļaujamo datu kopums par personu, priekšmetu vai dokumentu) pieejamību dalībvalstu kompetentajām institūcijām un iestādēm
        
      
	
        
          Patvēruma meklētāju pirkstu nospiedumu informācijas sistēma, kas BDAS sastāvdaļa
          Sistēma tiek darbināta uz Biometrijas datu apstrādes sistēmas tehnoloģiskās platformas, kas ļauj veikt personu verifikāciju/identifikāciju, izmantojot personas biometrijas datus (pirkstu nospiedumus, sejas attēlu). Sistēma nodrošina patvēruma meklētāju datu ievadi, apstrādi un nosūtīšanu uz Eurodac centrālo sistēmu
        
      
	
        
          Automatizētā pirkstu nospiedumu identifikācijas sistēma
          Sistēma tiek darbināta uz Biometrijas datu apstrādes sistēmas (BDAS) tehnoloģiskās platformas, kas ļauj veikt personu verifikāciju/identifikāciju, izmantojot personas biometrijas datus (pirkstu nospiedumus, sejas attēlu). Sistēma nodrošina datu ievadi par Valsts robežsardzes aizturētajiem ārzemniekiem, kā arī personu identificēšanu, veicot pārbaudes, kas…
        
      
	
        
          Administratīvos pārkāpumus izdarījušās personas
          Informācijas sistēma tiek izmantota administratīvās atbildības noteikšanai nepieciešamās informācijas aprites nodrošināšanai
        
      
	
        
          Ceļu policijas reģistrs
          Ceļu policijas reģistra mērķis ir nodrošināt valsts un pašvaldību iestādēm saņemt ziņas par administratīvus pārkāpumus izdarījušām personām, tām piemērotiem administratīvajiem sodiem un to izpildi, ceļu satiksmes negadījumiem un tajos cietušajām personām
        
      
	
        
          Fototēka
          Informācijas sistēmā ir uzkrāti aizturēto personu, apcietināto personu un personu, kuras notiesātas ar brīvības atņemšanu identifikācijas fotoattēli (sejas pretskats, labais profils, kreisais pusprofils, personas fotoattēls pilnā augumā), kā arī tetovējumu un citu īpašo pazīmju fotoattēli
        
      
	
        
          Ieroču reģistrs
          Reģistrs tiek izmantots noziedzības novēršanai un apkarošanai - šaujamieroču, lielas enerģijas pneimatisko ieroču un gāzes pistoļu (revolveru) vienotai uzskaitei
        
      
	
        
          Izbeigto krimināllietu reģistrs
          Informācijas sistēmā ir uzkrātas ziņas par izbeigtajām krimināllietām, kuras nodotas glabāšanā Informācijas centra arhīvā, izmeklēšanas iestādēm, kurām konkrētas krimināllietas ir izsniegtas no Informācijas centra arhīva
        
      
	
        
          Nederīgo dokumentu reģistrs
          Reģistrs tiek izmantots noziedzības novēršanā un apkarošanā, nodrošinot informācijas uzkrāšanu, aktualizāciju un izplatīšanu par nederīgiem Latvijas Republikas, ārvalstu vai starptautisko organizāciju izsniegtajiem personu apliecinošiem dokumentiem, pagaidu dokumentiem (piemēram, atgriešanās apliecībām), jūrnieku grāmatiņām un transportlīdzekļu vadītāju…
        
      
	
        
          Noziedzīgo nodarījumu reģistrs
          Informācijas sistēmā ir uzkrātas ziņas par uzsāktajiem kriminālprocesiem un konstatētajiem noziedzīgajiem nodarījumiem valstī, kā arī no ārvalstīm saņemtajiem kriminālprocesiem, par kuriem pirmstiesas izmeklēšana tiks veikta Latvijas Republikā, noziedzīgu nodarījumu izdarījušām fiziskām un juridiskām personām, kuru interesēs noziedzīgus nodarījumus…
        
      
	
        
          Noziedzīgos nodarījumus izdarījušās personas
          Informācijas sistēmā ir uzkrātas ziņas par fiziskajām personām, kuras Latvijas Republikā ir aizturētas, tiek turētas aizdomās, ir apsūdzētas, notiesātas, attaisnotas noziedzīgu nodarījumu izdarīšanā, pret kurām ir izbeigts kriminālprocess, juridiskajām personām, kurām piemērots piespiedu ietekmēšanas līdzeklis, Latvijā reģistrētajām juridiskajām personām,…
        
      
	
        
          Mantu meklēšana
          Reģistrs tiek izmantots noziedzības novēršanā un apkarošanā, nodrošinot informācijas uzkrāšanu, aktualizāciju un izplatīšanu par Latvijas Republikā zudušiem, pretlikumīgi atsavinātiem un cita iemesla dēļ meklēšanā izsludinātiem, atrastiem un izņemtiem priekšmetiem
        
      
	
        
          Personas apraksts
          Informācijas sistēmā tiek uzkrāti aizturēto personu, apcietināto personu un personu, kuras notiesātas ar brīvības atņemšanu, personas identitātes noskaidrošanai nepieciešamie dati
        
      
	
        
          Meklējamais transports
          Reģistrs tiek izmantots noziedzības novēršanā un apkarošanā, nodrošinot informācijas uzkrāšanu, aktualizāciju un izplatīšanu par Latvijas Republikā un ārvalstīs reģistrētiem sauszemes mehāniskajiem transportlīdzekļiem un transportlīdzekļu valsts reģistrācijas numura zīmēm zudušiem, pretlikumīgi atsavinātiem un cita iemesla dēļ meklēšanā izsludinātiem…
        
      
	
        
          Personu meklēšana
          IIIS apakšsistēmas "Personu meklēšanas" mērķis ir nodrošināt informācijas uzkrāšanu, aktualizāciju un datu nodošanu kompetentajām iestādēm par personas meklēšanu kriminālprocesa, administratīva procesa, operatīvās darbības procesa vai policijas resoriskās pārbaudes lietas ietvaros, lai sasniegtu meklēšanas mērķi atbilstoši 21.01.2020 MK noteikumiem Nr.41.

        
      
	
        
          Uzskaišu kategorijas
          Uzkaišu kategorijas nodrošina ziņu saņemšanu par atsevišķām personu uzskaites kategorijām, par personai piemēroto drošības līdzekli, papildsodu un par personām, attiecībā uz kurām ir pieņemts policijas lēmums par nošķiršanu un personām, kurām ar tiesas nolēmumu noteikti pagaidu aizsardzības pret vardarbību lidzekļi
        
      
	
        
          Vienotais notikumu reģistrs
          Reģistrā tiek uzkrāta informācija par policijas reģistrētajiem noziedzīgajiem nodarījumiem un citiem likumpārkāpumiem, tajos iesaistītajām personām un priekšmetiem
        
      
	
        
          Nepilngadīgo personu atbalsta informācijas sistēma
          Nepilngadīgo personu atbalsta informācijas sistēmas mērķis ir veicināt bērnu tiesību un interešu aizsardzību, nodrošinot nepieciešamās informācijas apstrādi un sekmējot starpinstitūciju sadarbību
        
      
	
        
          Licenču un sertifikātu reģistrs
          Licenču un sertifikātu reģistrs tiek izmantots apsardzes sertifikātu, spridzinātāja sertifikātiem un spridzināšanas darbu vadītāja sertifikātiem, Valsts policijas izsniegto licenču reģistrēšanai, noziedzības novēršanā un apkarošanā
        
      
	
        
          Datu apmaiņas risinājums ar kredītiestādēm
          
        
      


                                          
	
            
              Kontakti
              
            
                                                  	
                              
                   Iestādes kontakti
                
                                  Informācija par iestādes kontaktinformāciju, darba laiku, piekļūstamību un vides pieejamību
                                
                
                        +371 67208218
            
    
            pasts [at] ic.iem.gov.lv
    
            Bruņinieku 72B, Rīgā, LV-1009
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Pakalpojumu dienests
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Darbinieku kontakti
                Informācijas centra darbinieku kontaktinformācija
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Struktūrvienību kontakti
                Informācijas centra struktūrvienību kontaktinformācija
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  
          

    
         
        Language
    




    
  


  	English
	Latviešu
	






      


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
          
            

                            
                    
                                                  [image: ]
                                                                            [image: ]
                                                                          [image: ]
                                                                          [image: ]
                                            

                

                
                Diemžēl šāda lapa netika atrasta!

                
                    Iespējams, šī lapa ir dzēsta, ir mainījies tās saturs vai saite. Neraizējieties! Lūdzu, uzrakstiet, ko Jūs meklējāt, un mēs mēģināsim palīdzēt. Jūsu komentārs mums ir nozīmīgs, lai novērstu nepilnības!
                
                                    
  
  

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Jūsu ziņa
          




  
  

  

          


    


  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





                                Doties uz Sākumlapu
            

          
        

      

    

  


  

      
      
          
  
    
              
      
      
      
    
          
      
      
    
      
          
                
  [image: palidziukrainai.lv]



    
  [image: E-adrese, rakstimums]



    
  [image: Administrativo sodu nomaksa un parbaude]



    
  [image: Atšķirīgs saturs - vienota pieeja ]



    
  [image: Pakalpojuma dienests_24h_atbalsts]



    
  [image: Izziņa]



    
  [image: ATKRAPIES]



    
  [image: IDF]



    
  [image: ESF]



    
  [image: ERAF]



    
  [image: Digitālā pastkastīte]



    
  [image: E-IESPEJAS]



    
  [image: Informatīvais attēls ar uzrakstu "KORUPCIJA SMACĒ! Ziņo KNAB lietotnē"]



    
  [image: APAS]




          

          

          

          
              
          

        

            
    
      
      
    
          
      
    

    


  


  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
      

  Esi pirmais, kurš uzzina!
Piesakies jaunumu saņemšanai savā e-pastā.

      
    

      
                  
            Izvēlēties jaunumu saņemšanas valodas:
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Angļu
  

  
  


  


  Latviešu
  

  
  





    
    


    
    
  




        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Jūsu e-pasta adrese
          




  
  

  


          


    
  

  









  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Vakances

              Iepirkumi

              Projekti

              Par mums

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              Lapas karte

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Iestādes kontakti
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 67208218

                            

  







            pasts [at] ic.iem.gov.lv

      






            Bruņinieku 72B, Rīgā, LV-1009

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
            

    

  




  


  
    
      © 2024 Iekšlietu ministrijas informācijas centrs, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  


  

    
    

  